
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 - Skartační znak/lhůta: A/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 

Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele:          Ing. Jitka Volfová – starostka města 

IČ: 002 60 428 

DIČ CZ00260428 

 

2. Název zakázky: 

„Komplexní zabezpečení městské sítě IT a jeho správa“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. Předmětná 

veřejná zakázka je vedena na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P23V00000061 a ve Věstníku 

veřejných zakázek pod ev. č. Z2023 - 055244.  

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/33132/2023/ORMI/MB 
Č. j.: MUCL/28897/2024 
Počet listů: 3 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Ing. Martina Bartáková 
Telefon: 487 881 114 
 
Datum: 26.02.2024 

 

 

 
 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/33132/2023/ORMI/MB 
č. j: MUCL/28897/2024 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

3. Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření dostatečně silného a bezpečného prostředí informačních 

technologií pro zajištění chodu městského úřadu při výkonu státní správy a samosprávy spočívající 

v dodávce potřebného počtu licencí a komponentů pro vytvoření systému implementovaného 

do prostředí městské sítě IT a provedení proškolení administrátorů zadavatele na obsluhu nabízeného 

systému vč. následné podpory systému po dobu platnosti licence, tj. po dobu 5 let.  

 

4. Průběh zadávacího řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 10:00 hod dne 08. ledna 2024, zadavatel na plnění předmětné 

veřejné zakázky obdržel jednu nabídku. 

Číslo 

nabídky 

Účastník  

sídlo účastníka 
IČO 

Datum podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky  

Nabídková 

cena bez DPH 

1 

awin IT, s.r.o. 

Nad Šutkou 540/14, 

182 00 Praha 8 - Kobylisy 

031 73 631 22.12.2023 15:31 hod 4 356 733,- 

 

4.2. Vyloučení účastníků zadávacího řízení  

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

4.3. Výsledné pořadí nabídek 

Vzhledem k tomu, že byla podána jediná nabídka, zadavatel neprováděl hodnocení nabídek dle 

ekonomické výhodnosti na základě stanoveného hodnotícího kritéria. 

4.4. Identifikační údaje vybraného dodavatele a sjednaná cena 

Společnost awin IT, s.r.o. se sídlem Nad Šutkou 540/14, 182 00 Praha 8 – Kobylisy, IČ: 031 73 631 nabídla 

vytvoření požadovaného díla za cenu 4 356 733,- Kč bez DPH, tj. 5 271 646,93 Kč včetně DPH.  

4.5. Odůvodnění výběru dodavatele 

Zadavatel posoudil nabídku účastníka z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Jediný 

účastník podmínky účasti v zadávacím řízení splnil a zadavatel mu zakázku přidělil. 

 

5. Uzavření smlouvy o dílo: 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 560/2024 ze dne 29.1.2024 byla s vybraným dodavatelem 

dne 22.2.2024 uzavřena smlouva o dílo č. 2024/083/OIT. 

  

6. Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/33132/2023/ORMI/MB 
č. j: MUCL/28897/2024 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

 

7. Střet zájmu: 

V průběhu otevírání el. nabídek, hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů hodnoticí komise 

a osob zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu 

§ 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu zájmů, tzn.,  

že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti 

s předmětným zadávacím řízením. 

 

8. Odůvodnění nevyužití dělení zakázky na části 

Veřejná zakázka je zadávána jako celek poskytovaných služeb, které spolu bezprostředně souvisí. 

S ohledem na požadované záruky za dílo nelze předmět zakázky rozdělit.  

 

 

 

Ing. Jitka Volfová  

starostka města 

 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2024-02-27T09:03:48+0100




